
 

1         
  

RESOLUCIÓN DE 29 DE AGOSTO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN POR EL 
QUE SE CONVOCA UNA PLAZA DE TÉCNICO TITULADO SUPERIOR DE CARÁCTER 
INTERINO PARA LA UNIDAD DE CALIDAD, INNOVACIÓN Y ESTRATEGIA (DIRECCIÓN 
DE PLANIFICACIÓN Y ESTRATEGIA) DEL HOSPITAL 12 DE OCTUBRE 

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de 8 de agosto de 
2025 de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre por el que se convoca 
una plaza de Personal Técnico Titulado Superior de carácter interino, para la Unidad de 
Calidad, Innovación y Estrategia (Dirección de Planificación y Estrategia) del Hospital 
Universitario 12 de Octubre, esta Dirección Gerencia 

 
RESUELVE 

 
Primero: La aprobación y publicación del listado provisional de admitidos y excluidos, según lo 
establecido en la base 7.1 de la convocatoria, que queda como sigue: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE ADMITIDO/ 
EXCLUIDO 

DE LUIS  VAZQUEZ, MARÍA ***7730** ADMITIDA/O 

SANTOS RIBEIRO, CATARINA FILIPE ****3167* ADMITIDA/O 

 
Segundo: Según se establece en la base 7.2 de la citada convocatoria, los aspirantes excluidos, 
en su caso, dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la Resolución, para subsanar los defectos apreciados.  
Los escritos de subsanación se presentarán exclusivamente a través de registro electrónico, en la 
sede electrónica de la Comunidad de Madrid, conforme a lo establecido en el artículo 14.2.e) de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
Tercero: Finalizado el plazo establecido en la base 7.2 de la citada convocatoria, la Dirección 
Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre dictará Resolución aprobando la relación 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de selección, así como la indicación del 
de día, lugar y hora para la realización de la prueba eliminatoria de la Primera Fase.  
 
 

Madrid, 29 de agosto de 2025 
LA DIRECTORA GERENTE 

P.D (RES. 12 de junio de 2018 (BOCM de 19 de junio de 2018) 
 

 
 
 

Fdo.: Carmen Martínez de Pancorbo González 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

25
95

47
92

79
93

35
56

84
31

Ref: 57/228861.9/25

Firmado digitalmente por: MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN
Fecha: 2025.08.29 14:29

REG.PUBLICACIÓN Nº 11881

08/09

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
81

72
68

12
03

27
86

71
90

97

Ref: 57/243502.9/25



������������������������	
�����
���������������
��	������	
�������
�
��	�

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	��������
����������	�����������������
���������������������	
����
����	� 		

	

�

�
���������������������� 

�

!�	"���#$%�&�'(�)*�$+&,-)'

����.���������
���
���������������������������

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
81

72
68

12
03

27
86

71
90

97


		2025-09-01T10:43:35+0200




